
ZARZĄDZENIE NR 31.2019
WÓJTA GMINY STARA BIAŁA

z dnia 6 maja 2019 r.

w sprawie przeniesień wydatków w Budżecie Gminy Stara Biała na 2019 rok pomiędzy paragrafami w 

obrębie działu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z  2017 r.  poz. 
2077 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się przeniesień wydatków bieżących w Budżecie Gminy Stara Biała na 2019 rok pomiędzy 
rozdziałami i paragrafami w obrębie działu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt

Sławomir Wawrzyński

Id: CE8A2DDF-6E3D-4BC1-B564-648D57C3294B. Ogłoszony Strona 1



ZAŁĄCZNIK NR 1 do ZARZĄDZENIA Nr 31.2019 WÓJTA GMINY STARA BIAŁA z dnia 6/05/2019 r. „Wydatki na 2019 rok”

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 1 035 000,00 735 000,00 735 000,00 15 000,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 035 000,00 735 000,00 735 000,00 15 000,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 1 035 000,00 735 000,00 735 000,00 15 000,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 035 000,00 735 000,00 735 000,00 15 000,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 4 666 639,00 4 666 639,00 4 422 639,00 3 367 939,00 1 054 700,00 4 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 500,00 -19 500,00 -19 500,00 0,00 -19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 666 639,00 4 666 639,00 4 422 639,00 3 367 939,00 1 054 700,00 4 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 4 281 500,00 4 281 500,00 4 273 500,00 3 290 500,00 983 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 500,00 -19 500,00 -19 500,00 0,00 -19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 281 500,00 4 281 500,00 4 273 500,00 3 290 500,00 983 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 575 518,00 175 518,00 165 518,00 23 784,00 141 734,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 575 518,00 175 518,00 165 518,00 23 784,00 141 734,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 575 518,00 175 518,00 165 518,00 23 784,00 141 734,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 575 518,00 175 518,00 165 518,00 23 784,00 141 734,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 20 273 845,00 20 143 845,00 18 954 611,00 14 106 150,00 4 848 461,00 12 000,00 715 202,00 462 032,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -152 565,92 -152 565,92 -4 130,00 0,00 -4 130,00 0,00 0,00 -148 435,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 152 565,92 152 565,92 4 130,00 0,00 4 130,00 0,00 0,00 148 435,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 273 845,00 20 143 845,00 18 954 611,00 14 106 150,00 4 848 461,00 12 000,00 715 202,00 462 032,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 11 877 519,00 11 827 519,00 10 940 487,00 8 610 000,00 2 330 487,00 0,00 425 000,00 462 032,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -152 565,92 -152 565,92 -4 130,00 0,00 -4 130,00 0,00 0,00 -148 435,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 152 565,92 152 565,92 4 130,00 0,00 4 130,00 0,00 0,00 148 435,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 877 519,00 11 827 519,00 10 940 487,00 8 610 000,00 2 330 487,00 0,00 425 000,00 462 032,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 942 876,00 1 942 876,00 1 402 082,06 756 000,00 646 082,06 0,00 540 793,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 942 876,00 1 942 876,00 1 402 082,06 756 000,00 646 082,06 0,00 540 793,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 859 523,00 859 523,00 858 023,00 756 000,00 102 023,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 859 523,00 859 523,00 858 023,00 756 000,00 102 023,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 64 463 124,25 48 530 794,25 31 143 055,31 18 790 847,00 12 352 208,31 4 852 500,00 11 748 206,94 462 032,00 0,00 325 000,00 15 932 330,00 15 932 330,00 145 330,00 0,00 0,00

zmniejszenie -197 865,92 -197 865,92 -48 630,00 0,00 -48 630,00 0,00 -800,00 -148 435,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 197 865,92 197 865,92 48 630,00 0,00 48 630,00 0,00 800,00 148 435,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 463 124,25 48 530 794,25 31 143 055,31 18 790 847,00 12 352 208,31 4 852 500,00 11 748 206,94 462 032,00 0,00 325 000,00 15 932 330,00 15 932 330,00 145 330,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: CE8A2DDF-6E3D-4BC1-B564-648D57C3294B. Ogłoszony Strona 1




